
Администрация
Грузиновского сельского поселения 
Морозовского района
Ростовской области
Распоряжение
	
    29 января 2021 года                              №   4/8                                          х.Грузинов

Об утверждении отчетов об исполнении плана  реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Грузиновского сельского поселения» за 2020 год


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2019 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения»:  
          1.  Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Грузиновского сельского поселения» за 2020 год согласно приложению 1.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации 
Грузиновского  сельского поселения                                        А.И.Скориков     





           



Приложение 1
к постановлению Администрации 
Грузиновского сельского поселения 
от 29.01.2021 № 4/8 
 
  
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Грузиновского  сельского  поселения
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Грузиновского сельского поселения» за 2020 год

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной     
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
01.01.2021

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной
программой
	факт на отчетную дату 01.01.2021
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1  
	Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация сельского поселения
	наращивание собственных налоговых и неналоговых доходов, сокращение недоимки
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
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